
Gemeente 
Albrandsuuaard 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 

Mandaatverlening aan de griffier tot het 
aangaan van privaatrechtelijke 
rechtshandelingen en het vertegenwoordigen 
van de gemeente bij het verrichten van 
privaatrechtelijke rechtshandelingen 

190029 

Commissie Openbaar 
BBVnummer: 179235 

De raad van de gemeente Albrandswaard, 

Gelezen het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 189958 d.d. 7 juli 
2015; 

overwegende dat de raad moet instemmen met mandaatverlening door het college aan de griffier, 

gelet op artikel 10:4 van de Algemene wet bestuursrecht, 

BESLUIT: 

1. In te stemmen met het besluit van het college (kenmerk 195096) om mandaat te verlenen aan de 
griffier tot het aangaan van privaatrechtelijke rechtshandelingen. 

2. In te stemmen met het besluit van de burgemeester (kenmerk 195096) om mandaat/volmacht te 
verlenen aan de griffier om de gemeente te vertegenwoordigen bij het verrichten van 
privaatrechtelijke rechtshandelingen. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
14^september 2015. 

Mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Christoph Wagner 

Besluit nr.: 190029 
1/1 


